
Mateřská škola, Skuteč, Poršova ulice 240, okres Chrudim                                                                              

 
K rukám ředitelky Ivety Hrubé                                                                                              

přijato dne: 

   

Č.j.  

 

 

 

Žádost o přijetí  dítěte k předškolnímu vzdělávání na prázdninový pobyt 
 

 

 

Tímto Vás žádám o přijetí dítěte 

 

 

………………………………………………………… 

( jméno, příjmení a datum narození dítěte) 

 

 

do Mateřské školy, Skuteč, Poršova ulice 240, okres Chrudim  pro prázdninový pobyt  

 

od ………………………………………………     do ………………………………………… 

 

Kmenová mateřská škola, kde je vedena dokumentace dítěte: 

 

……………………………………………………………………………………………… 

 

Rodiče dětí z jiných mateřských škol, které v době hlavních prázdnin navštěvují naši MŠ, se 

řídí provozním a školním řádem, pokynem ke stanovení úplaty za předškolní vzdělávání naší 

školy. Úplatu, kterou tento pokyn stanovuje, uhradí rodič hotovostní nebo bezhotovostní 

platbou dle pokynů vedoucí školního stravování. 

 

Současně prohlašuji, že jsem zákonným zástupcem tohoto dítěte. 

Následující školní rok JE / NENÍ * posledním školním rokem dítěte před zahájením povinné 

školní docházky. 

Dítě JE / NENÍ* zdravotně postižené 

 

( * nehodící se škrtněte) 

 

Beru na vědomí, že touto podanou žádostí bylo ve smyslu § 44 zák.č.500 / 2004 Sb.,správního 

řádu, zahájeno správní řízení ve výše uvedené věci.  

 

Ve Skutči dne……………………… 

 

 

 

 

 



…………………………………………………………………………………… 

jméno,příjmení a datum narození navrhovatele – zákonného zástupce dítěte 

 

…………………………………………………………………………………… 

trvalé bydliště,popř.doručovací adresa zákonného zástupce dítěte 

 

 

telefonní spojení: ………………………………………… 

 

 

…………………………………………………… 

podpis zákonného zástupce 

 

 

 

 

 

 

FORMULÁŘ  VYPLŃTE  HŮLKOVÝM  PÍSMEM 

 

Příloha: kopie evidenčního listu dítěte 


